

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



PAYS GOURMAND®
KOUIGN AMANN ★
Pur beurre.
Ref. 5006801

PRIX
CHOC
3.99

400 g (9.98 €/kg)



PRIX
CHOC
2.49

200 g (12.45 €/kg)

CHOCEUR®
CHOCOLAT FOURRÉ PRALINÉ
Ref. 1808



PAYS GOURMAND®
LENTILLES VERTES
D'AUVERGNE ★
Ref. 5005491

PRIX
CHOC
2.99

500 g (5.98 €/kg)



À PARTIR DE
PRIX
CHOC
1.89

650 g (2.91 €/kg)

SIMPLEMENT BON ET BIO®
GRAINES BIOLOGIQUES
Au choix : graines de courge 175 g (10,80 €/kg),
graines de tournesol 650 g (2,91 €/kg) ou mélange
de graines 275 g (6,87 €/kg).
Ref. 0164



PRIX
CHOC
1.39

450 g (4.89 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®
ANANAS
EN MORCEAUX ★
Au sirop léger.
Ref. 5003322

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



| 25